ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

О награждении знаком

«За заслуги перед Якутском»

На основании постановления городского Собрания депутатов города Якутска от 08

октября 2002 года ПГС-17-2 «Об учреждении знака «За заслуги перед Якутском»,

Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За вклад в социально-экономическое развитие городского округа «город Якутск»

и многолетний добросовестный труд наградить знаком «За заслуги перед Якутском»:

-Авдеева Виктора Михайловича, заслуженного ветерана Сибирского

отделения РАН;

-Бадмаева Ивана Александровича, начальника Службы распределительных

электрических сетей муниципального унитарного предприятия «Горсвет» городского

округа «город Якутск»;

-Герасимова Александра Александровича, электромонтера по ремонту воздушных

линий электропередачи 5 разряда Службы распределительных электрических сетей

муниципального унитарного предприятия «Горсвет» городского округа «город Якутск»;

- Ермакова Антона Викторовича, электромонтера по ремонту воздушных линий

электропередачи 5 разряда Службы распределительных электрических сетей

муниципального унитарного предприятия «Горсвет» городского округа «город Якутск»;

-Сметанина Егора Ивановича, охранника частного охранного предприятия

общества с ограниченной ответственностью «Щит и меч»;

-Ткачёва Александра Михайловича, водителя автомобиля Службы механизации и

транспорта муниципального унитарного предприятия «Горсвет» городского округа

«город Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Романов Ф.И.).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской   Думы                                                                             А.Н. Семенов

г. Якутск

25 декабря 2023 г.

РЯГД-4-